

# OBEC CHLUM SVATÉ MAŘÍ

Nám. J. W. Goetheho čp. 26, PSČ 357 09, IČO: 00259331, tel: 352682091, email:chlum-sv-mari@volny.cz

XXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXX

Chlum Svaté Maří 11. září 2018

Č. jedn. **INF 4/213/2018**

Odpověď na vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Vážený pane,

Dne 6. září 2018 jsme obdrželi mailem Vaši žádost o sdělení informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti sdělujeme:

- 1) Jaké náklady vznikly obci Chlum Svaté Maří v souvislosti s žádostí p. **xxxxxxx**, která je uvedena v usnesení NSS spis.zn. 4 As 150/2017-31. Požadují informace o veškerých nákladech tzn. vlastní náklady, zastoupení, soudní poplatky, soudem určená povinnost.

**K uvedenému dotazu sdělujeme, že obec v předmětných řízeních nehradila žádné soudní poplatky, neměla žádné vlastní náklady, zastoupení a na základě USNESENÍ Krajského soudu v Plzni pak obec zaplatila právnímu zástupci žalobce náklady řízení ve výši 13 342,- Kč.**

- 2) Kdo obec od počátku jednání s p. **xxxxxxx** zastupoval a jaká byla odměna ( mzda) za zastoupení. Žádám přesné vyúčtování úkonů od počátku jednání až po vydání usnesení NSS. V případě změny zastoupení uveďte všechny zástupce.

**Co se týče informace podle zákona 106/1999 Sb o svobodném přístupu k informacím, zastupoval obec Chlum Svaté Maří starosta obce Miroslav Hruza. Při jednání před Nejvyšším správním soudem obec zastupoval xxxxxxx. Za zastoupení obce nebyla účtována žádná odměna (mzda). Obci nevznikly žádné náklady na zastoupení.**

- 3) Jaký je Rozpočet obce pro rok 2018?

## Rozpočet na rok 2018

Příjmy	Paragraf	Položka	v tis.	
	0	1111	Daň z příj.fyz.osob ze záv.činnosti	700
	0	1112	Daň z příj.fyz.osob ze sam.výd.č.	30
	0	1113	Daň z příj.fyz.osob z kapit.výn.	70
	0	1121	Daň z příj.právníků osob	720
	0	1122	Daň z příjmu PO za obce	220
	0	1211	Daň z přidané hodnoty	1 500
	0	1341	Poplatek ze psů	6
	0	1382	Odvod výtěžku z prov.loterii	11
	0	1361	Správní poplatky	4
	0	1511	Daň z nemovitostí	130
	0	2460	Splátky půjček od obyvatelstva	3
	0	4116	Ost.neinv.přijaté transf ze SR	170
	2143		Cestovní ruch	3
	2321		Odvádění a čist.odp.vod	15
	3399		Ost.zál.kult.círk.sděl.pros.	40
	3613		Nebytové hospodářství	20
	3632		Pohřebnictví	10
	3639		Komunální služby a územní rozvoj	1000
	3722		Sběr a svoz komunálních odpadů	160
	3725		Využív. a zneškod.komun.odpadů	35
	6171		Činnost místní správy	25
	6310		Obec.příj.a výd.z fin operací	1
			<b>Příjmy celkem</b>	<b>4 873</b>
Výdaje				
	2143		Cestovní ruch	15
	2212		Silnice	200
	2219		Ost.záležitosti pozem.komun.	50
	2321		Odvád.a čist.odp. vod	300
	2341		vodní díla	50
	3319		Ostatní zálež.kutury	80
	3326		Poř.zach.obn.hod.míst.kult.pam.	12
	3399		Ost.zál.kult.círk.sděl.prost.	50
	3412		Sport v obci-provoz	10
	3419		Ostatní tělovýchovná činnost	30
	3429		Ostatní zájm.čin.a rekreace	15
	3613		Nebytové hospodářství	500
	3631		Veřejné osvětlení	110
	3632		Pohřebnictví	5
	3635		Územní plán	30
	3639		Komun.sluzh.a územní rozvoj	500
	3721		Sběr a svoz neb. odpadu	10
	3722		Sběr a svoz kom.odpadu	175
	3723		Sběr a svoz ostatních odpadu	30
	3725		Využív. a zneškod.komun.odpadů	30
	3745		Péče o vzhled obce a veř.zeleň	800
	5512		PO-dobrovolná část	35
	5519		Ostatní zálež. požární ochrany	2
	6112		Zastupitelstva obcí	400
	6118		Volba prezidenta ČR	25
	6171		Činnost místní správy	900
	6223		Mezinárodní spolupráce	10
	6310		Obec.příj. a výd.z fin.operací	7
	6320		Pojištění funkčně nspecifické	30

6399

ostatní fin. operace  
**Výdaje celkem**

220  
**4631**

**Příjmy celkem 4 873 000.-**  
**Výdaje celkem 4 631 000.-**  
**Přebytek**  
**242 000,-**

Miroslav Hrůza  
starosta obce Chlum Svaté Maří

*zveřejněno: 11. 9. 2018*